证券代码：603398           证券简称：邦宝益智         公告编号：2017-073

广东邦宝益智玩具股份有限公司

关于终止对外捐建的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 10 月 26 日，广东邦宝益智玩具股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了第二届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司向汕头市金平区捐建

生态公园》的议案，拟向汕头市金平区捐建生态公园。具体内容详见公司 2017

年 10月 27日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告（公告

编号：2017-071）。

近日，鉴于区政府对该项目的建设规划进行调整，为了更好地维护公司及投

资者的权益，经友好协商，双方一致同意终止该捐建项目。未来，公司在做好生

产经营的同时，将积极践行企业社会责任，传递企业正能量，树立良好的社会形

象。

截至本公告日，公司对该项目没有实质性的投入，故未对公司产生重大影响。

特此公告！

广东邦宝益智玩具股份有限公司

                                         董事会

二〇一七年十一月十一日